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Valgfri kombinasjoner

PB nummer NRF nr. Størrelse
mm

Fargekombinasjoner består av 3 eller 5 produktnummer.
Alle produktnummer må oppgis.

Glass

Søyle, hvit
Søyle, rød
Søyle, sort

Dusjkar, sort frontpanel
Dusjkar, sort frontpanel
Dusjkar, sort frontpanel
Dusjkar, sort frontpanel

Frontpanel, hvit
Frontpanel, rød

Frontpanel, hvit
Frontpanel, rød

Frontpanel, hvit
Frontpanel, rød

Frontpanel, hvit
Frontpanel, rød

Glass framparti, klart
Glass framparti, røkfarget
Glass framparti, Dandelion II

Glass framparti, klart
Glass framparti, røkfarget
Glass framparti, Dandelion II

Glass framparti, klart
Glass framparti, røkfarget
Glass framparti, Dandelion II

Glass framparti, klart
Glass framparti, røkfarget
Glass framparti, Dandelion II

Glass bakparti, klart
Glass bakparti, røkfarget
Glass bakparti, frostet hvitt

Glass bakparti, klart
Glass bakparti, røkfarget
Glass bakparti, frostet hvitt

Glass bakparti, klart
Glass bakparti, røkfarget
Glass bakparti, frostet hvitt
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Søyle

Glass framparti

Glass bakparti

Dusjkar,
sort frontpanel

Frontpanel

4985010002
4985015002
4985013002

4988001909
4988101010
4988001908
4988001809

0700307
0700311

0700308
0700312

0700306
0700310

0700305
0700309

4985022992
4985023992
4985025992

4985122012
4985123012
4985125012

4985022982
4985023982
4985025982

4985022892
4985023892
4985025892

4985022991
4985023991
4985026991

4985122011
4985123011
4985126011

4985022891
4985023891
4985026891
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900 x 900
1000x1000
900 x 800
800 x 900

900 x 900
900 x 900

1000x1000
1000x1000

900 x 800
900 x 800

800 x 900
800 x 900

900 x 900
900 x 900
900 x 900

1000x1000
1000x1000
1000x1000

900 x 800
900 x 800
900 x 800

800 x 900
800 x 900
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900 x 900
900 x 900
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800 x 900
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6296245
6296247
6296246

6296243
6296244
6296242
6296241

6295294
6295298

6295295
6295299

6295293
6295297

6295292
6295296

6296274
6296279
6296285

6296275
6296281
6296286

6296272
6296277
6296283

6296271
6296276
6296282

6296252
6296263
6296257

6296253
6296264
6296258

6296248
6296259
6296254
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NYHET

Porsgrund Showerama Dusjkabinett

Porsgrund Bad as, Frednesøya 21, 3933 Porsgrunn, Postboks 260, 3901 Porsgrunn
Tlf.: 35 57 35 50, Fax.: 35 57 35 51

• Hvite aluminiumsprofiler. Søyle i hvit-, rød- eller sortlakkert aluminium.
Dusjgarnityr i krom. Frontpanel for dusjkar i sort (standard), hvit eller rød.

Herdet sikkerhetsglass i klart, røkfarget, Dandelion II evt kombinasjon
av ulike glasstyper (Kombinasjon kan f.eks. være framparti med klart glass eller
Dandelion II, bakparti i klart, alternativt frostet hvitt.)

Blandebatteri, toppdusj med ”regnfølelse”, hånddusj og to
faste hyller.

Glass:

Standard tilbehør:

Standard er alltid hvite aluminiumsprofiler.
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